

### 三. 分项报价明细表

项目名称：河南省驻马店监狱专网安全及安防设施升级改造项目

项目编号：豫财磋商采购-2025-1211

| 序号 | 货物（所投产品标的）名称      | 品牌             | 型号                   | 单位 | 数量  | 单价（元）  | 合计（元）  |
|----|-------------------|----------------|----------------------|----|-----|--------|--------|
| 1  | 狱务专网安全等保三级建设      |                |                      |    |     |        |        |
| 1) | 核心交换机             | 华为             | CloudEngine S8700-6  | 台  | 1   | 130000 | 130000 |
| 2) | 下一代防火墙            | 安恒信息           | DAS-TGFW-A460-FU     | 台  | 2   | 20600  | 41200  |
| 3) | 入侵防御              | 安恒信息           | DAS-IPS-A800-LU      | 台  | 1   | 50000  | 50000  |
| 4) | 安全准入系统            | 安恒信息           | DAS-EDR-NAC-1000     | 台  | 1   | 50000  | 50000  |
| 5) | 测评                |                | 测评                   | 项  | 1   | 16000  | 16000  |
| 2  | 集中存储升级改造项目        |                |                      |    |     |        |        |
| 1) | 拾音器               | 大华 dahua       | HS-26S               | 个  | 8   | 220    | 1760   |
| 2) | CVR 视频存储          | 海康威视/HIKVISION | DS-A70648R           | 台  | 5   | 34000  | 170000 |
| 3) | 存储硬盘              | 西部数据           | 8TB(WUS721208BLE6L4) | 台  | 240 | 1600   | 384000 |
| 3  | 周界视频移动跟踪报警及联动系统项目 |                |                      |    |     |        |        |
| 1) | 雷动结合报警系统          | 大华 dahua       | DH-SDT-8C2MS-AB      | 套  | 12  | 18260  | 219120 |

|                 |        |      |   |   |       |            |
|-----------------|--------|------|---|---|-------|------------|
| 4               | 项目设计费用 | 项目设计 | 项 | 1 | 30000 | 30000      |
| 5               | 项目监理费用 | 项目监理 | 项 | 1 | 23000 | 23000      |
| 总计：壹佰壹拾壹万伍仟零捌拾元 |        |      |   |   |       | 1115080.00 |

说明：以上报价含货物、技术费用、运保费、各类税费及验收检测费。

供应商名称（盖章）：河南省新亨凯电子产品有限公司

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：\_\_\_\_\_

日 期：2026 年 1 月 27 日